I tem a Magistro Meres de pecunia matriculationis per dominum vicecan-
cellarium x ix s j a

I t em par tem academie debj tarn pro effusione sanguinis a domino leid xxd

I t em collectum a collegiis pro armatione mil i tum xiij11 xviij8

I t em a scholasticorum famulis iij11 x8 i j d

I tem a domino Norfolchiensi pro pecunia conducto et tunicia liijs xd

I t em de pecunia matriculationis Maii e t Novembris xiiij11 iijs v j d

Summa recepta lviij11 vj8 i i jd

Vnde expensis per 1 vicecancellarium in diuersis i t ineribus londinum pro
academia per to tum annum, et pro aliis expensis vt pate t per billam
allocatam per doctores locwod et busbie et Magistrum briggs

xx v i j u vb ixd

1 MS. pro.
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Item expensis in armandis militibus vt per billam exhibitam a magistro
mere bedello xxv11 ijs ijd

Item ab eodem pro reparatione scholarum iijn xvjs xjd

Item pro proclamatione viijd

Item capellano doctoris wolman xxxiij8 iiijd

Item Vicecancellario xixs j d

Item in expensis Magistri Sherwod in variis negotiis academie vt patet per
billam ljs mjd

Item in expensis vicecancellarii alio tempore pro vno famulo tantum
xviijs ixd

Summa lxju viijs xjd

p. 640 Et ita Accepta

ex scholis hoc anno per dictos procuratores xxvjh xnjs mjd

accepta per alias causas lviij11 vjs iiijd

Summa lxxxiiij11 xixs viijd

Et expense hoc [anno] per

Eosdem procuratores xxvij11 xviij8 ixd ob
et per alias causas lxj11 viijs xjd

Summa expensarum lxxxix11 vijs viijd ob
Et ita summa expensarum excedit summam oneris et receptorum per

iiij11 viijs ob De qua summa Magister mere soluit pro arreragiis
suis in diuersis rationibus liijs iiijd et Magister Comberford pro
quadam mala ratione pro magistro williams vjs viijd et sic Remanet
debitum dictis computantibus xxviij8 j d ob. quam summam soluerunt
novi procuratores et sic eq[uatur]

Thomas Smyth vicecancellarius
Roland Swynburn
Henricus pauley
Henricus bissell

Md that at this accomptes the vicechanceler deliuerid vp in to the comon
hutche the decre of the court of thaugmentation for the precher

Item for the lector
Item for barnwell xxs

Item for x11 of the dirige

Anno sequenti electus Matthcus parker S. theologie professor in vicecan-
cellarium qui novum librum rationciniorum fieri fecit et hunc in
cistam coinmunem imposuit [sed illinc surreptum et postea in manibus
M. P.(?)]i [breaks oft'here]

1 A later addition.

LIST OF ABBREVIATIONS USED IN THIS
INDEX ADDITIONAL TO THE LIST IN
GRACE BOOK B i.